
 

COMUNE DI MARGARITA 
Provincia di Cuneo 

Via Della Vittoria n. 10 - 12040  MARGARITA  c.f. -   p. IVA  00495340044 
tel. 0171/792014 -  fax 0171/792254  

PEC  margarita@cert.ruparpiemonte.it 
EMAIL: ufficiotecnico.margarita@ruparpiemonte.it 

 

 

ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE 

IN VIA VIGLIERO, VIA TARDITI E VIA ZUCCO 
 

Prot. n. 1588/10.8 
                 ORDINANZA N.   11/2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con deliberazione n 44 del 19.05.2020 la Giunta Comunale ha 

approvato il progetto esecutivo dei “Lavori di messa in sicurezza Via Tarditi, Via Zucco 
e Via Vigliero e completamento sistemazione area Cascina Castello”; 

Che con contratto in data 15.09.2020 Rep n 1352 i suddetti lavori sono stati affidati 

alla ditta “Viglietti Antonio & Figlio s.r.l.” avente sede a Montanera in Via Cuneo n 11 
partita I.V.A. n. 01950200046. 

Che nello specifico occorre provvedere all’esecuzione dell’asfaltatura in Via Vigliero, 
Via Tarditi e Via Zucco e alla messa in quota dei pozzetti; 

Che in data 30.03.2021 è stata emessa ordinanza n 10 di chiusura al traffico veicolare 

in Via Vigliero, Via Tarditi e Via Zucco sino a venerdì 16 aprile 2021; 

Tenuto conto che i lavori non sono stati conclusi;  

Considerata la tipologia dell'intervento e le caratteristiche delle strada si rende 
necessario provvedere alla loro chiusura; 

Che la ripresa degli interventi è programmata a partire da lunedì 19 aprile 2021 e per 

una durata di circa dieci giorni; 

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285 Nuovo Codice delle 

Strada; 

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico sulle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” 

ORDINA 
LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE in Via Vigliero, Via Tarditi e Via Zucco da 

lunedì 19 aprile 2021 a mercoledì 28 aprile 2021 dalle ore 8,00 alle ore 19,00 salvo 
chiusura anticipata dei lavori. 

La presente ordinanza ha validità dalla data odierna sino alla cessazione delle 
motivazioni per le quali è stata emessa. 

DISPONE 

1. che la ditta provveda: 

 

mailto:margarita@cert.ruparpiemonte.it
mailto:ufficiotecnico.margarita@ruparpiemonte.it


 alla posa della segnaletica relativa alla chiusura e deviazione del traffico 

veicolare interessato dal presente provvedimento; 
 

AVVISA 
che avverso la presente ordinanza può essere proposto ricorso giurisdizionale, nel 
termine di 60 giorni dalla notificazione al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) 

del Piemonte oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il 
termine di 120 giorni dalla comunicazione del provvedimento. 

Margarita, 16 aprile 2021 

Il Responsabile del Servizio 

PELUSO Dott. Enzo 

 


